

Menu Nido

I Settimana	Piatto	Ingredienti
Lunedì	Pasta al pomodoro:	Pasta di grano (1) duro, pomodori pelati, carote, aglio, olio extravergine di oliva, sale, basilico
	Frittata al grana Padano:	Uova (3) , formaggio (7) Grana Padano, latte (7) , sale
	Finocchi lessi:	Finocchi, olio extravergine di oliva, sale
Martedì	Brodo di carne bianca con riso:	Acqua, Sedano (9) , carote, cipolla, petto di pollo, sale, riso
	Petto di pollo al forno:	Petto di pollo, sale, olio extravergine di oliva, salvia, rosmarino
	Patate lesse:	Patate, olio extravergine di oliva, sale
Mercoledì	Riso al pomodoro:	Riso, pomodori pelati, olio extravergine di oliva, sale
	Arista al forno:	Carne di maiale, rosmarino, aglio, salvia, olio extravergine di oliva, sale
	Carote filangè:	Carote IV gamma, olio extravergine di oliva
Giovedì	Riso al latte:	Riso, latte (7) parzialmente scremato, sale, formaggio (7) Grana Padano
	Polpettine di manzo al pomodoro:	Macinato bovino spalla, pan (1) grattato, Uova (3) misto pastorizzato, sale iodato, pomodori pelati, formaggio (7) grana padano grattugiato, olio extravergine di oliva.
	Insalata mista con finocchi:	Insalata tris IV gamma (lattuga, indivia, radicchio) finocchi freschi, olio extravergine di oliva, sale.
Venerdì	Pasta all'olio:	Pasta di grano (1) duro, olio extravergine di oliva, sale

- Sono serviti anche **Pane (1)** e frutta fresca di stagione
- I numeri in grassetto sono da riferire alla presenza dell'allergene corrispondente in elenco allergeni
- In mancanza di prodotti freschi alcune materie prime possono essere congelate

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 - "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

1	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)	8	Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
2	Crostacei e prodotti a base di crostacei	9	Sedano e prodotti a base di sedano
3	Uova e prodotti a base di uova	10	Senape e prodotti a base di senape
4	Pesce e prodotti a base di pesce	11	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
5	Arachidi e prodotti a base di arachidi	12	Solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
6	Soia e prodotti a base di soia	13	Lupini e prodotti a base di lupini
7	Latte e prodotti a base di latte	14	Molluschi e prodotti a base di molluschi

Menu Nido

Il Settimana	Piatto	Ingredienti
Lunedì	Cous cous vegetariano:	Cous cous (1) , carote fresche, zucchine fresche, piselli surgelati, olio extravergine di oliva, sale
	Bocconcini di grana	Bocconcini di formaggio (7) Grana Padano
	Carote lesse:	Carote fresche, sale, olio extravergine di oliva
Martedì	Passato di verdure con orzo:	Orzo (1) , carote fresche, zucchine fresche, Sedano (9) fresco, cipolla, sale, patate fresche, olio extravergine di oliva
	Tacchino al forno:	Petto di tacchino fresco, olio extravergine di oliva, sale, rosmarino, alloro, aglio, salvia
	Finocchi gratinati:	Finocchi, latte (7) , farina (1) , olio extravergine di oliva, sale
Mercoledì	Pasta all'olio:	Pasta di grano (1) duro, olio extravergine di oliva, sale
	Sformato di verdure e patate:	Uova (3) misto pastorizzato, zucchine fresche, patate, carote fresche, olio extravergine di oliva, sale
	Insalata mista con finocchi:	Insalata tris IV gamma (lattuga, indivia, radicchio) finocchi freschi, olio extravergine di oliva, sale.
Giovedì	Passato di verdure e legumi con riso:	Riso, minestrone surgelato, olio extravergine di oliva, sale, fagioli cannellini, ceci, formaggio (7) Grana Padano grattugiato
	Pizza margherita	Base (1) per pizza, olio extravergine di oliva, mozzarella (7)
Venerdì	Risotto alla zucca:	Riso, sale, olio extravergine di oliva, zucca fresca
	Polpette di halibut con patate:	Halibut (4) msc surgelato, olio extravergine di oliva, sale, Uova (3) misto pastorizzato, patate

- Sono serviti anche **Pane (1)** e frutta fresca di stagione
- I numeri in grassetto sono da riferire alla presenza dell'allergene corrispondente in elenco allergeni
- In mancanza di prodotti freschi alcune materie prime possono essere congelate

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 - "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

1	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)	8	Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
2	Crostacei e prodotti a base di crostacei	9	Sedano e prodotti a base di sedano
3	Uova e prodotti a base di uova	10	Senape e prodotti a base di senape
4	Pesce e prodotti a base di pesce	11	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
5	Arachidi e prodotti a base di arachidi	12	Solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
6	Soia e prodotti a base di soia	13	Lupini e prodotti a base di lupini
7	Latte e prodotti a base di latte	14	Molluschi e prodotti a base di molluschi

III Settimana	Piatto	Ingredienti
Lunedì	Pasta al pomodoro:	Pasta di grano (1) duro, pomodori pelati, carote, aglio, olio extravergine di oliva, sale, basilico
	Ricotta monodose confezionata:	Latte (7) , sale
	Carote lesse:	Carote fresche, sale, olio extravergine di oliva
Martedì	Passato di verdure con farro:	Farro (1) , carote fresche, zucchine fresche, Sedano (9) fresco, cipolla, sale, patate fresche, olio extravergine di oliva
	Prosciutto cotto:	Prosciutto cotto senza lattosio, senza glutine
	Patate lesse:	Patate, olio extravergine di oliva, sale
Mercoledì	Cous cous vegetariano:	Cous cous, carote fresche, zucchine fresche, piselli surgelati, olio extravergine di oliva, sale
	Polpettine di manzo al pomodoro:	Macinato bovino spalla, pan (1) grattato, Uova (3) misto pastorizzato, sale iodato, pomodori pelati, formaggio (7) grana padano grattugiato, olio extravergine di oliva.
	Insalata mista:	Insalata tris IV gamma (lattuga, indivia, radicchio), olio extravergine di oliva.
Giovedì	Riso all'olio:	Riso, olio extravergine di oliva, sale.
	Verdure cotte di stagione:	Carote fresche, zucchine fresche, patate
	Petto di pollo al forno:	Petto di pollo fresco, olio extravergine di oliva, sale, rosmarino, alloro, aglio, salvia
Venerdì	Crema di verdure di stagione con pastina:	Minestrone surgelato, olio extravergine di oliva, pasta di grano (1) duro, sale, formaggio (7) grana padano grattugiato
	Polpette di merluzzo e verdure:	Merluzzo msc filetti surgelati (4), olio extravergine di oliva, pane (1) grattugiato, sale, Uova (3) misto pastorizzato, patate
	Carote filangè:	Carote IV gamma, olio extravergine di oliva

- Sono serviti anche **Pane (1)** e frutta fresca di stagione
- I numeri in grassetto sono da riferire alla presenza dell'allergene corrispondente in elenco allergeni
- In mancanza di prodotti freschi alcune materie prime possono essere congelate

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 - "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

1	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)	8	Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
2	Crostacei e prodotti a base di crostacei	9	Sedano e prodotti a base di sedano
3	Uova e prodotti a base di uova	10	Senape e prodotti a base di senape
4	Pesce e prodotti a base di pesce	11	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
5	Arachidi e prodotti a base di arachidi	12	Solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
6	Soia e prodotti a base di soia	13	Lupini e prodotti a base di lupini
7	Latte e prodotti a base di latte	14	Molluschi e prodotti a base di molluschi

Menu Nido

IV Settimana	Piatto	Ingredienti
Lunedì	Riso al pomodoro:	Riso, pomodori pelati, olio extravergine di oliva, sale
	Bocconcini di grana	Bocconcini di formaggio (7) Grana Padano
	Verdure cotte di stagione:	Carote fresche, zucchine fresche, patate
Martedì	Pasta all'olio:	Pasta di grano (1) duro, olio extravergine di oliva, sale
	Polpette di ceci e verdure:	Ceci bolliti, fiocchi di patate, sale, olio extravergine di oliva, Uova (3) misto pastorizzato, carote fresche, zucchine fresche (in alternativa prodotto congelato)
	Insalata mista con finocchi:	Insalata tris IV gamma (lattuga, indivia, radicchio) finocchi freschi, olio extravergine di oliva, sale.
Mercoledì	Passato di verdure e legumi con cereali misti:	Minestrone surgelato, sale, olio extravergine di oliva, formaggio (7) Grana Padano grattugiato, orzo (1) e farro (1)
	Tacchino al forno:	Petto di tacchino fresco, olio extravergine di oliva, sale, rosmarino, alloro, aglio, salvia
	Zucchine all'olio:	Zucchine fresche, olio extravergine di oliva, sale.
Giovedì	Pasta al pomodoro:	Pasta di grano (1) duro, pomodori pelati, carote, aglio, olio extravergine di oliva, sale, basilico
	Arista al forno:	Carne di maiale, rosmarino, aglio, salvia, olio extravergine di oliva, sale
	Laghetto di carote:	Carote fresche, patate, latte (7) parzialmente scremato, formaggio (7) Grana Padano grattugiato, sale, burro (7)
Venerdì	Brodo vegetale con cous cous:	Cous cous (1) , carote, cipolla, sedano (9) , formaggio (7) Grana Padano grattugiato, sale.
	Sformato di halibut con patate:	Halibut (4) msc surgelato, olio extravergine di oliva, sale, Uova (3) misto pastorizzato, patate.

- Sono serviti anche **Pane (1)** e frutta fresca di stagione
- I numeri in grassetto sono da riferire alla presenza dell'allergene corrispondente in elenco allergeni
- In mancanza di prodotti freschi alcune materie prime possono essere congelate

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 -
"Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

1	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)	8	Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
2	Crostacei e prodotti a base di crostacei	9	Sedano e prodotti a base di sedano
3	Uova e prodotti a base di uova	10	Senape e prodotti a base di senape
4	Pesce e prodotti a base di pesce	11	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
5	Arachidi e prodotti a base di arachidi	12	Solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
6	Soia e prodotti a base di soia	13	Lupini e prodotti a base di lupini
7	Latte e prodotti a base di latte	14	Molluschi e prodotti a base di molluschi

Menu Nido

V Settimana	Piatto	Ingredienti
Lunedì	Pasta al pomodoro:	Pasta di grano (1) duro, pomodori pelati, carote, aglio, olio extravergine di oliva, sale, basilico
	Ricotta monodose confezionata:	Latte (7) , sale
	Finocchi lessi:	Finocchi freschi, sale, olio extravergine di oliva
Martedì	Brodo di carne bianca con riso:	Acqua, Sedano (9) , carote, cipolla, petto di pollo, sale, riso
	Petto di pollo al forno:	Petto di pollo fresco, olio extravergine di oliva, sale, rosmarino, alloro, aglio, salvia
	Patate lesse:	Patate fresche, sale, olio extravergine di oliva
Mercoledì	Passato di verdure e legumi con riso:	Riso, carote, Sedano (9) , cipolla, minestrone surgelato, olio extravergine di oliva, sale, formaggio (7) Grana Padano grattugiato, fagioli cannellini
	Frittata al grana Padano:	Uova (3) , formaggio (7) Grana Padano, latte (7) , sale
	Insalata:	Insalata tris IV gamma (lattuga, indivia, radicchio)
Giovedì	Riso al latte:	Riso, latte (7) parzialmente scremato, sale, formaggio (7) Grana Padano
	Polpettine di manzo al pomodoro:	Macinato bovino spalla, pan (1) grattato, Uova (3) misto pastorizzato, sale iodato, pomodori pelati, formaggio (7) grana padano grattugiato, olio extravergine di oliva.
	Carote filangè:	Carote IV gamma, olio extravergine di oliva
Venerdì	Pasta all'olio:	Pasta di grano (1) duro, olio extravergine di oliva, sale
	Polpettine di merluzzo:	Merluzzo (4) msc surgelato, patate, pane (1) grattugiato, Uova (3) misto pastorizzato, olio extravergine di oliva, sale.

- Sono serviti anche **Pane (1)** e frutta fresca di stagione
- I numeri in grassetto sono da riferire alla presenza dell'allergene corrispondente in elenco allergeni
- In mancanza di prodotti freschi alcune materie prime possono essere congelate

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 -
 "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

1	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)	8	Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
2	Crostacei e prodotti a base di crostacei	9	Sedano e prodotti a base di sedano
3	Uova e prodotti a base di uova	10	Senape e prodotti a base di senape
4	Pesce e prodotti a base di pesce	11	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
5	Arachidi e prodotti a base di arachidi	12	Solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
6	Soia e prodotti a base di soia	13	Lupini e prodotti a base di lupini
7	Latte e prodotti a base di latte	14	Molluschi e prodotti a base di molluschi

Menu Nido

VI Settimana	Piatto	Ingredienti
Lunedì	Cous cous vegetariano:	Cous cous (1) , carote fresche, zucchine fresche, piselli surgelati, olio extravergine di oliva, sale
	Bocconcini di grana	Bocconcini di formaggio (7) Grana Padano
	Verdure cotte di stagione:	Carote fresche, zucchine fresche, patate
Martedì	Passato di verdure con orzo:	Orzo (1) , carote fresche, zucchine fresche, Sedano (9) fresco, cipolla, sale, patate fresche, olio extravergine di oliva
	Petto di pollo al forno:	Petto di pollo fresco, olio extravergine di oliva, sale, rosmarino, alloro, aglio, salvia
	Finocchi gratinati:	Finocchi, latte (7) , farina (1) , olio extravergine di oliva, sale
Mercoledì	Pasta all'olio:	Pasta di grano (1) duro, olio extravergine di oliva, sale
	Sformato di verdure e patate:	Uova (3) misto pastorizzato, zucchine fresche, patate, carote fresche, olio extravergine di oliva, sale
	Insalata:	Insalata tris IV gamma (lattuga, indivia, radicchio)
Giovedì	Passato di verdure e legumi con riso:	Riso, carote, Sedano (9) , cipolla, minestrone surgelato, olio extravergine di oliva, sale, formaggio (7) Grana Padano grattugiato, fagioli cannellini
	Pizza margherita	Base (1) per pizza, olio extravergine di oliva, mozzarella(7)
Venerdì	Risotto alla zucca:	Riso, sale, olio extravergine di oliva, zucca fresca
	Polpette di halibut con patate:	Halibut (4) msc surgelato, Uova (3) misto pastorizzato, olio extravergine di oliva, sale, patate, pane (1) grattugiato

- Sono serviti anche **Pane (1)** e frutta fresca di stagione
- I numeri in grassetto sono da riferire alla presenza dell'allergene corrispondente in elenco allergeni
- In mancanza di prodotti freschi alcune materie prime possono essere congelate

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 - "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

1	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)	8	Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù,, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
2	Crostacei e prodotti a base di crostacei	9	Sedano e prodotti a base di sedano
3	Uova e prodotti a base di uova	10	Senape e prodotti a base di senape
4	Pesce e prodotti a base di pesce	11	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
5	Arachidi e prodotti a base di arachidi	12	Solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
6	Soia e prodotti a base di soia	13	Lupini e prodotti a base di lupini
7	Latte e prodotti a base di latte	14	Molluschi e prodotti a base di molluschi